
 

 

Provozní řád víceúčelového hřiště u Základní školy v obci Ostrov 

 

1. Tento provozní řád stanoví základní podmínky provozování 
multifunkčního hřiště u Základní školy v obci Ostrov.  

2. Multifunkční hřiště je určeno k sportovnímu vyžití veřejnosti.  
3. Majitelem a provozovatelem je Obec Ostrov, IČ: 00279315, 561 22 

Ostrov 282.  
4. V prostoru multifunkčního hřiště lze provozovat míčové hry (házená, 

volejbal, nohejbal, tenis, badminton) a pohybové sporty. 
5. K provozování sportů musí být používáno sportovní nářadí, náčiní, 

pomůcky, obuv apod., které nezpůsobí škodu na sportovišti ani ostatním 
účastníkům.  
 

6. Návštěvní doba hřiště:  
duben – říjen od 8.00 do 22.00 hod.  
listopad – březen od 8.00 do 18.00 hod. (dle klimatických podmínek)  
 
ve dnech pondělí – pátek od 12:30 do 15:00 je hřiště vyhrazeno 
potřebám Základní školy a Mateřské školy Ostrov. 
 

7. Návštěvník je povinen: 

• využívat sportoviště pouze ke sportovním účelům  

• udržovat pořádek a čistotu  

• dodržovat provozní řád, pravidla slušného chování a bezpečnosti 
tak, aby svým chováním neohrozil a neomezil ostatní spoluhráče 
 

8. Na hřišti platí zákaz: 

• vstupovat ve znečištěné nebo nevhodné obuvi (tretry, kopačky s 
kovovými hroty a pod.) 

• vstupovat se psy a jinými zvířaty 

• kouřit a jinak manipulovat s otevřeným ohněm 

• vjíždět motorovými vozidly 



9. Pobyt na hřišti je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti ručí rodiče, 
odpovědný zástupce či jiná dítě doprovázející dospělá osoba.  

10. Majitel a zároveň provozovatel neodpovídá za úrazy a škody, které jsou 
způsobeny vlastní nekázní nebo nerespektováním provozního řádu.  

11. Návštěvník je povinen se seznámit před vstupem na hřiště s tímto 
provozním řádem.  
 

Tento provozní řád byl schválen usnesením Zastupitelstva Obce Ostrov č. 
ZO/12/23/11/2022 ze dne 23. 11. 2022.  
Provozní řád bude vyvěšen v areálu hřiště a na webových stránkách obce.  
 
 
 
Důležitá telefonní čísla:  
Obec Ostrov: 465 323 622, 725 091  
Hasiči:  150, 112 
Záchranná služba: 155 
Policie ČR:  158 

     

 

 


